关于举办东岳太极拳械全能技术培训班的通知
各地武术、太极拳组织、各东岳太极拳研究会及太极拳爱好者：

为了配合今年7月15日至18日在杭州举行的第八届浙江国际传统武术比赛暨首届国际东岳太极拳比赛，浙江省武术协会、浙江省对外体育交流中心、北京市武术运动协会东岳太极拳研究会联合举办东岳太极拳械全能技术培训班。由东岳太极拳创始人门惠丰先生、阚桂香女士主教。进一步宣传和推广全球进入21世纪时，中国向全世界展示的中华民族文化代表性项目——东岳太极拳。现将培训班有关事项通知如下：

一、时间：2011年4月18日至22日共六天（附日程表）

二、地点：浙江省杭州市

三、培训内容：

A 班：东岳太极拳、东岳太极刀、东岳太极枪各一套

B 班：东岳太极拳、东岳太极剑、东岳太极棒各一套

四、教学时间与进程：每天5小时，两天教学一个套路

五、证书：经培训考核，成绩符合相关标准，可取得以下资格证书:
（一）东岳太极拳全能技术培训结业证书。
（二）东岳太极拳教练员资格证书（标准另发）
（三）东岳太极拳承传人资格证牌（标准另发）。
六、参加人员：

（一）各地武术太极拳组织的骨干教练员；

（二）各地东岳太极拳研究会的教练员；

（三）报名参加东岳太极拳全能比赛的运动员;

(四) 欢迎国外东岳太极拳研究会及爱好者报名。

七、报名截止日期：2011年3月31日24点。

“2011年东岳太极拳国际培训班报名表”和相关费用汇款单复印件一并快递寄浙江省武术协会。

八、培训费：人民币500元/每人。

培训费汇款：

从邮局汇款，请按以下填写地址与收款人：

地址：杭州体育场路212号体育大楼6005室（邮编：310004）

收款人：浙江省对外体育交流中心财会室

从银行汇款，请按以下填写账户账号：

1、银行卡汇款：

银行：中国农业银行

卡号：622 8480 3218 3949 0117

户名：陈顺安

2、银行汇款：

单位：浙江省对外体育交流中心

    账号：3300 1616 3350 5000 8550

开户银行：建行杭州市天水支行

汇款说明：备注栏写明培训款、联系人、电话。

九、食宿、器材：

（一）住宿：本次培训班学员食宿不作统一安排，由学员自行联系解决。也可选择由培训班协助安排住宿，凡要求由培训班安排住宿的学员可提前20天（2011年3月28日24点前）与会务组联系（联系电话：0571-85060351，13605704008，传真：0571-85156240，联系人: 来敏）。并预缴住宿费。
（二）餐饮：可委托会务组在“浙江省全民健身中心”食堂订餐，也可自行解决。
（三）器材：刀、剑、棒、枪自备，也可现场订购有专利权的“多功能枪”（每杆200元，因数量有限，须报名时预订）。
十、报名联系办法：

单位：浙江省对外体育交流中心、浙江省武术协会

地址：浙江省杭州市体育场路212号浙江体育局大楼6003室

邮编：310004

电子邮箱：zjwushu@126.com
传真：0571-87906288

联系人：陈顺安 刘杰 徐剑

电话：0571-85060395   85156410   15606816803

网上文件下载：http://zjws.net

十一、报到：

培训人员于4月18日8点30分之前到浙江省杭州市体育场路153号（《浙江日报》社对面，原浙江省体工队内）“浙江省全民健身中心”里侧兰球馆（原艺体馆）报到（外地学员可提前一天报到）。

特此通知。

二〇一一年一月二十日

主题词：举办 培训班 通知

东岳太极拳械全能技术培训班日程安排

	日期
	上   午

（9:00～11:30）
	下   午

(14:00～16:30)

	4月18日（一）
	8:30前报到

8:45开学典礼

9:00培训(拳术)
	培训(拳术)

	4月19日（二）
	培训(拳术)
	培训(拳术考核)

	4月20日（三）
	培训(短器械)
	培训(短器械)

	4月21日（四）
	培训(短器械)
	培训(短器械考核)

	4月22日（五）
	培训(长器械)
	培训(长器械)

	4月23日（六）
	培训(长器械)
	培训(长器械考核)13:00～15:30

培训(结业典礼)16:00～17:00

	4月24日（日）
	离会

2011年东岳太极拳械全能技术培训班报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	身份证号码

（护照号码）

	手机

	单位(协会)

	固话

	详细通信地址

	邮编

	参加培训内容
	□ A班          □ B班
	是否定购

“多功能枪”
	□是  □否

	学练东岳太极拳及其他太极拳简历

4